



דלית בן שלום  
צילום: נעמה עמיר

# אמנות ביום של גשם

מזג האוויר גורם לנו לחפש אטרקציות מעניינות תחת קורת גג, ואם אפשר גם עם חימום • זו הזדמנות להתארח אצל אמנים ולהשתתף בסדנאות שונות



שבוללים  
צילום: מאירה גוראי רז



סדנת זכוכית  
צילום: עומרי אוחנה



סדנת קרמיקה עם ראומה  
צילום: ראומה נחמיאס



עבודת ידים, אומניה  
צילום: אוטולי מיכאלו



יצירת אריחים בסטודיו "כלי בראשית"



סדנאות בלול ארט  
צילום: רוני שני

דרך היצירה והעבודה של הקוויילט וצביעת הכדים, על דרכה כאמנית ועל יצירותיה, הזוכות לפרסים ולכבוד רב. במרכז הסטודיו שולחן ענק עם מכונת תפירה וערימות של בדים צבעוניים בעלי טקסטורות מיוחדות. עלות למשתתף: משתנה, החל מ-100 שקלים. משך הסדנה: החל משעה וחצי. לפרטים ולתאום סדנה: 054-4770015.

## הקרמיקה של ראומה

למושב כוכב מיכאל מגיעות קבוצות ומשפחות לסדנת קרמיקה בהנחיית ראומה. בסטודיו מתקיימות סדנאות יצירה בחומר המותאמות לכל גיל, גם לאלה שזהו המפגש הראשון שלהם עם עולם הקרמיקה. ראומה מסבירה על החומרים שאיתם היא עובדת בסטודיו בצורה ברורה, כך שכל משתתף יודע בדיוק איך לעבוד עם החומר. משך הסדנה: שעתיים עד שלוש שעות. עלות למשתתף: למבוגר 95 שקלים, לילד (עד גיל 12) 75 שקלים. המחיר כולל שתייה חמה וכיבוד קל. להרשמה מראש: 077-7295837.

## חוויה של אש

בסטודיו "כלי בראשית" במושב תאשור מציעים ז'יל ומיכל ז'ורה חוויה באש דרך סדנאות יצירה ופיסול באווירה כפרית. המבקרים בסטודיו יתנסו בטכניקת העבודה עם האש כדי לעטר כלים בשלל ציפויים ולהכין אותם לשריפה. בתהליך שריפה קצרה הכלים מגיעים לחום של 1,300 מעלות, וכי עורם להטים הם מועברים לחבית מרופדת בנסורת. המשתתפים בסדנה יהיו עדים לאש המתלקת חת בעת היציאה מהתנור וייווכחו בקסם הצבעים שיווצר. הם ילוו את תהליך השריפה מתחילתו ועד סופו, ילמדו את סודותיו ויהנו מיצירה מעשה ידיהם. משך הסדנה כשלוש שעות והמחיר 60 עד 100 שקלים למשתתף. לתיאום מראש: 077-7295797.

כמהלך הסדנה כל משתתף לומד טכניקות יצירה וריקוע, שבאמצעותן יהפוך חומר גלם טבעי למור צר שימושי ומעוצב, כגון סיכות שיער, ארנקים, נעליים או תיקים, לפי בחירתו. המשתתפים ילמדו איך לעבוד נכון עם העור וליצור באמצעותו פריטים שימושיים ומעוצבים ואיך לשלב בין צבעים ומרקמים שונים בעור. כל משתתף מעצב את הפריט שהוא בוחר, נותן לו את המגע האישי שלו ומקבל אותו בסוף הסדנה. משך הסדנה: מינימום שעה. עלות למשתתף: 35 שקלים ומעלה. לתיאום מראש: 052-8391797.

## חזאיקה בגליל המערבי

הסטודיו למוזאיקה ולפיסול של דלית בן שלום בקיבוץ יחיעם שימש בעבר לייבוש טבק, והיום הוא חלל ססגוני עם מגוון מוצרים ופסלי נוי העשויים מחלקי חרס, קרמיקה וחלקי מראות. פסלי המוזאיקה הצבעוניים, הנטועים בתוך עצי החורש, יקבלו את פני המבקרים בכניסה לסטודיו. רוב זמנה של דלית מוקדש ליצירה, להדרכה ולעבודה עם ילדים, עם נוער ועם מבוגרים בעלי צרכים מיוחדים. יחד עם דלית המשתתפים יגלו עולם מופלא של יצירה ויעבדו חוויה צבעונית עם חומרים מעניינים. הם יראו איך אפשר להפוך שבדי אבנים צבעוניות לתמונה מרהיבה כאשר מחברים אותם יחד על משטח. כל משתתף בסדנה תורם ליצירה קבוצתית, המחברת אבנים ואנשים. המקום פתוח בכל יום שלישי בין 9:30 ל-20:00, ובכל יום רביעי בין 8:30 ל-14:00. משך הסדנה שעתיים, והעלות למשתתף: 100 שקלים. לפרטים ולתיאום סדנה מראש: 052-3224431.

## שמיכות טלאים בבוסתן

חסי, אמנית ויוצרת קוויילט (שמיכות טלאים) מבוסתן הגליל, פותחת את דלתות הסטודיו שלה בדרך הגנים 49 לסדנאות ולימי כף. במפגש מעל הכדים הצבעוניים חסי מספרת למשתתפים על

פחים בעצמם את הזכוכית והופכים אותה למוצר מוגמר. הילדים, שמרכיבים משקפי מגן, יכולים להתלהב מהתהליך והם ימתינו בהתרגשות לקבל את היצירה שלהם הביתה, אחרי שהתקררה כמה ימים בסטודיו. ההשתתפות לבני 6 ומעלה, והפריט ליצירה ייבחר בהתאם לגיל הילד. משך הסדנה שעה עד שלוש שעות, לפי מספר המשתתפים (בין ארבעה ל-20). העלות: 150 שקלים ליצירה. משלוח בדואר שלי-חיים: 65 שקלים. הרשמה בתיאום מראש בטלפון או באימייל. לפרטים: 052-3873185.

## כסיפסים בטל שחר

בסטודיו שבוללים ברחוב נחל שורק 86 במושב טל שחר, מול נוף מרהיב של הרי ירושלים, מתקיימות סדנאות אמנות של יצירה חופשית באווירה טובה ויצירתית, המשלבות עבודת יד - פיסול בחימר (קרמיקה) או עיצוב בפסיפס. המשתתפים בסדנה ילמדו איך לעבוד נכון עם חימר ויגלו חומר מפתיע שאפשר ליצור באמצעותו המון דברים מיוחדים, ואפילו שימושיים. בפסיפס המשתתפים יתחברו לצד היצירתי שלהם ויגלו שכל אחד יכול להיות אמן. מתאים לבני 4 ומעלה. משך הסדנה כשעתיים ומשתתפים משניים עד שישה אנשים. עלות למשתתף: בני 4-6: 45 שקלים לשעה, מגיל 7 ומעלה: 60 שקלים לשעה. המחיר כולל את כל חומרי העבודה. בגלדיה תעדוכה קבועה של יצירות, תכשיטים, מתנות ומוצרי אמנות משמחים, ויש גם מכירה, ובהזמנה אישית. לתיאום סדנה: אפרת יוגב - 050-7307005.

## ארנקי עור בקיבוץ אפק

בקיבוץ אפק הירוק שבגליל המערבי הקים האמן אלדר בכר מקום שבו יוכל ליצור מוצרי אמנות מעורר משובח. אלדר למד את סודות המקצוע במסעותיו בחו"ל, עבד בהדרכת ילדים ונוער במסגרות חינוכיות שונות, ועכשיו הוא משלב בין התחומים.

## אילן גטניו

סופי השבוע האחרונים מזג האוויר הכי תיב לנו הישארות בבית, או תחת גג, ואם אפשר ליד חימום. גם הפעם המצב דומה, אך נדמה כי הגשם אינו יכול לכלוא אותנו עם הילדים בבית, ויש למצוא תעסוקות טובות ואיכותיות. זו ההזדמנות שלנו להחישף לאמנים הפותחים את בתיהם ואת הגלריות שלהם כדי להראות לנו את היצירות שלהם ולתת לנו לנסות בעצמנו להיות אמנים ליום אחד, בהדרכתם, כמוכן. מאות אמנים ברחבי הארץ יוצרים זכוכית, בעור, בחימר, בט' קסטיל ובקש, ומעבירים סדנאות שמחממות את הלב ומספקות ריגוש, ואולי גם מחשבה על כיווני יצירה משלנו.

## אמנות חופשית מול הנוף

במתחם לול ארט במושב רמות שברמת הגולן תמצאו את כל הכלים שישלחו את האמן שבתוככם. באזור הפנימי המקורה והממוזג מתקיימות סדנאות בשיטת "עשה זאת בעצמך", והכל מול הנוף המרהיב של הכנרת ושל הגולן. במזג אוויר יפה אפשר גם ליצור בחצר הגדולה, שבה פינות ישיבה, מגוון משחקי ענק, פינת ליטוף של ארנבים ועוד. בין הסדנאות אפשר למצוא ציור על קנבס גדול או קטן, בנייה וצביעה של דגמי עץ קטנים, מסגרות לתמונות, ציורים ומשחקי צבעים. מתאים לכל גיל. תחילת בימי שיש ושבת משעה 10:00 עד 18:00. המחיר: מימי 30 ועד 110 שקלים, לפי עבודת האמנות שתבחרו לעשות. בתיאום מראש: 052-3301222.

## ניכוח זכוכית בעמק האלה

בסטודיו הצמוד לביתה שבמושב אביעזר, פוגשת אולה ברנר את המבקרים בחיך רחב ומנחה אותם בתהליך של יצירת כלים מזכוכית. אפשר ליצור קערה, כוס, כדור זכוכית או צלחת, והמבקרים יכירו לבחור את הצבעים מתוך מגוון האבקות, מני